Estrada São Francisco, 2013 – CEP: 06765-001 – Jd. Wanda – Taboão da Serra – SP – Fone: 4788-9307.

Visite o site da Câmara – http://www.camarataboao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO 01/2022

ANDRE LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se apresentarem no Setor de
Recursos Humanos da Câmara, até o dia 05/04/2023, munidos dos documentos exigidos para a sua nomeação, de
acordo com o disposto em Edital 01/2022, item 14.5.

CONVOCADOS - CARGO RECEPCIONISTA
CLASSIFICAÇÃO 07     INSCRIÇÃO 4649    Flavia Aparecida Lima Ignácio          RG 424940334 ssp SP      CPF 22636477837

CLASSIFICAÇÃO 08     INSCRIÇÃO 8017    Barbara Costa de Faria                      RG 371301002 SSP SP      CPF 47077866858

CLASSIFICAÇÃO 09     INSCRIÇÃO 6177    Maria das Dores Amorim Oliveira   RG 63 775 5625 SSP SP    CPF 3242249313

CLASSIFICAÇÃO 10     INSCRIÇÃO 7187    Jean Alves Martins                              RG 644809528 SSP SP     CPF 6110659320

CLASSIFICAÇÃO 11     INSCRIÇÃO 5959    Graziela Gimenez Dos S Rodrigues   RG 423841191 SSP SP    CPF 34051718816

Taboão da Serra, 23 de  março de 2023.

ANDRÉ LUIS EGYDIO
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

http://www.camarataboao.sp.gov.br/